@ Knihovna

Seznam pracovniku Knihovny UP odpovédnych za jednotlivé obory

Pracovnik Telefon E-mail
CMTF UP Mgr. Jifi Piacek 585 637 301 | jiri.piacek@upol.cz
FF UP Jana Vymolova 585631 734 | jana.vymolova@upol.cz
FTK UP Bc. Marie Lipusova 585636 052 | marie.lipusova@upol.cz
FzZVv UP Mgr. Zuzana Svobodova | 585 632 807 | zuzana.svobodova@upol.cz
LF UP Mgr. Eva Hejduskova 585632 965 | eva.hejduskova@upol.cz
PF UP Mgr. Michaela Vepfekova | 585 631 790 | michaela.veprekova@upol.cz
PdF UP Bc. Michaela Dadakova 585631 733 | m.dadakova@upol.cz
PfF UP Mgr. Marcela Vaclavikova | 585 634 750 | marcela.vaclavikova@upol.cz
]?: nddudie/lgg\éiz:' Mgr. Petra Rosipalova 585631 720 | petra.rosipalova@upol.cz
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